муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г. № 234-2

Об утверждении Правила использования сети Интернет
в муниципальном общеобразовательном учреждении
«Средняя школа № 110 Кировского района Волгограда»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О
защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», на
основании Методических рекомендаций Временной комиссии Совета
Федерации по развитию информационного общества (письмо
Минпросвещения от 07.06.2019 № 04-474)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Правила использования сети Интернет в муниципальном
общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 110 Кировского
района Волгограда».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Арбузова

	ПРИКАЗ

		2023-12-18T16:19:04+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ